

ANNIMAGU17 ApS

Grønhøjvej 54
4242 Boeslunde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2020

Carsten Peyk
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANNIMAGU17 ApS

Grønhøjvej 54

4242 Boeslunde

CVR-nr: 39139448

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

MQ REVISION, registreret revisor

Folkevej 22

2820 Gentofte

DK Danmark

CVR-nr: 16147591

P-enhed: 1001043103

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 282.272,-. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		708.581	0
Eksterne omkostninger		-31.231	-8.795
Bruttoresultat		677.350	-8.795
Lønninger		-316.150	
Resultat af ordinær primær drift		361.200	-8.795
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	225.454
Øvrige finansielle omkostninger		-1.344	-67
Ordinært resultat før skat		359.856	216.592
Skat af årets resultat		-77.584	0
Årets resultat		282.272	216.592
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	213.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	11.654
Overført resultat		171.672	-8.862
I alt		282.272	216.592

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.454	250.454
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.454	250.454
Anlægsaktiver i alt		26.454	250.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13.026
Tilgodehavender moms og afgifter		82	
Tilgodehavender i alt		82	13.026
Likvide beholdninger		417.166	55.904
Omsætningsaktiver i alt		417.248	68.930
Aktiver i alt		443.702	319.384

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		11.654	11.654
Overført resultat		162.810	-8.862
Forslag til udbytte		110.600	213.800
Egenkapital i alt		335.064	266.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	5.000
Skyldig selskabsskat		77.584	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.054	13.026
Periodeafgrænsningsposter		0	34.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.638	52.792
Gældsforpligtelser i alt		108.638	52.792
Passiver i alt		443.702	319.384

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelse udover, hvad der fremgår af regnskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1